[image: image1.png]6 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL
> Ruados Expediciona'\rios, 140, Centro, Pariquera—Agu /SP | CEP:11.930.000
CONSAUDE Tel: (13) 3856.9600 | www.consaude.org.br | CNPJ: 57.740.490/0001-80

PROCESSO SELETIVO
 CONSAÚDE
RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 01/2018 - PROGRAMA APRENDIZ
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, torna público o presente edital de retificação do processo seletivo nº 01/2018, publicado em 06/09/2018, visando o preenchimento de vagas para contratação de APRENDIZES, para o curso de Aprendizagem em Ocupações Administrativas.
O item 5.2 passa a ter a seguinte redação:

5.2. As inscrições para o processo seletivo para o ingresso nos cursos de aprendizagem deverão ser realizadas no período de 10 de setembro de 2018 à 19 de setembro de 2018, no horário de 9h às 12h e 13h às 15h, unicamente no Serviço de Pessoal do CONSAÚDE, situado na Rua dos Expedicionários, 140, Centro, Pariquera-Açu, São Paulo.

Os demais itens permanecem inalterados.
Pariquera-Açu, 13 de setembro de 2018.
José Antonio Antosczezem
Dir. Superintendente